



# **Kære Børn A/S**

**Søndre Ringvej 28, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 26 44 19 35**

## **Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Jakob Saabye-Brøndum  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kære Børn A/S Søndre Ringvej 28 4000 Roskilde  CVR-nr.: 26 44 19 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Winnie Larsen, Vestergade 99, 8600 Silkeborg, formand Hanne Nygaard Markussen, Højmarken 139, 4000 Roskilde Torben Sørensen, Tunøvej 5, 4200 Slagelse
<b>Direktion</b>	Hanne Nygaard Markussen, Højmarken 139, 4000 Roskilde
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at være indkøbsforening for medlemmer af kæden "Kære Børn".

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 43 t.kr. mod -226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod -185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen som vil kunne forrykke den økonomiske stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>42.784</b>	<b>-226</b>
1 Personaleomkostninger	-98.770	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-55.986</b>	<b>-226</b>
Andre finansielle indtægter	12	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.008	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.982</b>	<b>-237</b>
Skat af årets resultat	14.874	52
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.108</b>	<b>-185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-58.108	-185
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.108</b>	<b>-185</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.947.648	1.829
Udskudte skatteaktiver	78.494	64
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	12
Andre tilgodehavender	220.129	324
Tilgodehavender i alt	<u>2.258.271</u>	<u>2.229</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>188</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.258.271</u></b>	<b><u>2.417</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.258.271</u></b>	<b><u>2.417</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	700.000	700
4 Overført resultat	415.198	474
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.115.198</u></b>	<b><u>1.174</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	251.957	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	602.948	813
Anden gæld	288.168	430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.143.073</u>	<u>1.243</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.143.073</u></b>	<b><u>1.243</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.258.271</u></b>	<b><u>2.417</u></b>

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	98.770	0
	<b>98.770</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.008	11
	<b>17.008</b>	<b>11</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	700.000	700
	<b>700.000</b>	<b>700</b>
Aktiekapitalen består af 700 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	473.306	631
Årets overførte overskud eller underskud	-58.108	-185
Overført fra "Overkurs ved emission"	0	28
	<b>415.198</b>	<b>474</b>
